
MINISTRIA E TREGTISË DHE INDUSTRISË

DEPARTAMENTI PËR MBROJTJEN E KONSUMATORIT

INSPEKTORATI I TREGUT

www.mti-ks.org

KËRKO CENTIN 
TËND

KUR TË PAGUASH

MINISTRIA E TREGTISË DHE INDUSTRISË

www.mti-ks.org

NJIHU ME TË
DREJTAT TUA

PËR ANKESA THIRR 
PA PAGESË NË NUMRIN

0800 11000

DEPARTAMENTI PËR MBROJTJEN E KONSUMATORIT

INSPEKTORATI I TREGUT


	Page 1

